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		Новости 

		
			
				LXVII-от државен натпревар по математика
			

		

		
			 30. 03. 202430. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Денес, на 30.03.2024 година, на Природно-математичкиот факултет во Скопје се одржа LXVII-от државен натпревар по математика за учениците од средните

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Теренска настава во “Тренинг центарот на ЕВН” во Македонски Брод
			

		

		
			 30. 03. 202430. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Со цел проширување на знаењата на учениците од профилот Електротехничар енергетичар по стручните предмети: Електрични мрежи и водови, Електроенергетски постројки

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Регионален натпревар во организација на ЗЕМСУ
			

		

		
			 29. 03. 202429. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Денес во просториите на СОУ “Ристе Ристески – Ричко” Прилеп се одржа регионалниот натпревар во организација на ЗЕМСУ за профилите

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Саем за вработување, практикантство и стипендии
			

		

		
			 27. 03. 202427. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			  Технички факултет Битола, како еден од клучните фактори за создавање на инженерски кадар во нашата држава, по втор пат

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола го одбележа 21 Март- Светскиот ден на поезијата
			

		

		
			 22. 03. 202422. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			 По повод Светскиот ден на поезијата, официјално воведен во 1999 година во Париз, ден што се прославува со книжевни собири

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				21.03.2024 Денот на екологијата
			

		

		
			 21. 03. 202421. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Денот на екологијата беше одбележан со акција за расчистување на дворот и просторот околу Училиштето. Нашите ученици ја поддржуваат визијата

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Зајакнување на улогата на младите во општина Битола
			

		

		
			 15. 03. 202415. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Ученици од нашето училиште беа учесници на Работилница во Младинскиот Центар во рамки на општинскиот проект “Зајакнување на улогата на

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				XXXII РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО ИНФОРМАТИКА
			

		

		
			 14. 03. 202414. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 09.03.2024 во СОУ Гим. „Добри Даскалов“ – Кавадарци се одржа XXXII РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО ИНФОРМАТИКА. Нашето училиште учествуваше со

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Среќен 8-ми Март
			

		

		
			 08. 03. 202408. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Среќен 8-ми Март на сите силни, посебни жени, жени борци, кои со својот сјај го менуваат светот…. Од вработените во

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				47-ми Регионален натпревар по математика за ученици во средните училишта од централниот регион.
			

		

		
			 02. 03. 202405. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Денес во техничкото училиште СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ во Битола се одржа  47-иот Регионален натпревар по математика за ученици во средните

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				PLC системи во автоматизацијата на индустриските процеси во автомобилскиот сектор
			

		

		
			 01. 03. 202401. 03. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Учество на учениците од СОТУ “Ѓорги Наумов” на работилница под наслов “PLC системи во автоматизацијата на индустриските процеси во автомобилскиот

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Спортско – едукативен настан во рамки на активностите на Алијансата КОЛОРС
			

		

		
			 28. 02. 202428. 02. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 26.2.2024 г. на Технички факултет Битола, единица на Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола -УКЛО одржан е прв од

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Наши ученици во Europe House Bitola
			

		

		
			 27. 02. 202427. 02. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Наши ученици во Europe House Bitola беа дел од отворањето на изложбата “Стаклена соба: Погрешни информации и манипулации на интернет

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Oдбележан Меѓународниот ден на мајчиниот јазик во нашето училиште
			

		

		
			 22. 02. 202422. 02. 2024
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Меѓународниот ден на мајчиниот јазик – 21 февруари е одбележан со работилница чија цел е подигнувањето на свеста за клучната

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Предновогодишен музички настан
			

		

		
			 29. 12. 202329. 12. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Во организација на Ученичката заедница се одржа предновогодишен музички настан. Голема благодарност до нашиот ученик Мартин Гроздановски од IV5. Ви

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Доделени ваучери за учениците од „Javen Advertising“
			

		

		
			 28. 12. 202328. 12. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			За да се одбележи успехот на учениците што го постигнаа во текот на првото полугодие, и притоа да се зголемат

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Јавен повик за финансиска поддршка за учениците од основните и средните училишта чии семејства имаат вкупни месечни приходи од нето плата до 50.000 денари
			

		

		
			 19. 12. 202319. 12. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Врз основа на Законот  за финансиска поддршка на социјално ранливи категории на граѓани (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.269/23),

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Награда по повод Денот на заштитникот на градот „Свети Нектариј Битолски“
			

		

		
			 18. 12. 202318. 12. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Честитки за нашиот ученик Урим Џафери од IV-2, кој доби награда и пофалница од градоначалникот на Битола, Др. Тони Коњановски

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов” на Еврогајденс саем во Офицерски дом
			

		

		
			 13. 12. 202313. 12. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			На 13.12.2023 година во 11.00 часот нашето училиште беше претсавено на Еврогајденс саем во Офицерски дом во општина Битола во

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Градоначалникот на општина Битола Тони Коњановски, во посета на нашето училиште
			

		

		
			 11. 11. 202311. 11. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Градоначалникот на општина Битола Тони Коњановски, го посети средното општинско техничко училиште „Ѓорѓи Наумов“, каде беше запознат со новите активности

			
				Повеќе...
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		Новости 

		
			
				Учениците од IV-3 во посета на ЗК ПЕЛАГОНИЈА
			

		

		
			 10. 11. 202310. 11. 2023
			
				
					
					
											
				
			

			

		
			Ha 08.11.2023 учениците од IV-3 (машински техничар за моторни возила) и професорот Ѓ.Ташковски, беа во посета на ЗК ПЕЛАГОНИЈА, поточно

			
				Повеќе...
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	Упис во прва година

http://gorginaumov.edu.mk/wp-content/uploads/2022/06/OBJAVA-6-mk.mp4
Распоред за вонредни испити април 2024
			Пријавувањето на испити ќе биде на 08 и 09 .04.2024 год. 

Полагањето на испити за априлска испитна сесија ќе биде од 19.04-26.04.2024год.



Термини за општообразовни предмети-април

Термини за електро предмети-април

Термини за машински предмети-април

 

Уплатници за упис и испити:

[image: ]



		Наставни планови и испитни програми за проодност
			Наставни планови машинска струка

Наставни планови електро струка – ЕКТА

Наставни планови електро струка – ЕЕТ и ЕЕ

Испитни програми за премин од еден во друг вид стручно образование
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		Дуално стручно образование
https://www.youtube.com/watch?v=yo3K4xAK-3M


Обука за Електроинсталатер и монтер на станбени објекти
			[image: ]

Повеќе за обуката…



		
		
							
					Новиот образовен прoфил продолжува и во учебната 2021/2022 година
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					Образование за 21 век
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		Неодамнешни објави

			
					LXVII-от државен натпревар по математика
									
	
					Теренска настава во “Тренинг центарот на ЕВН” во Македонски Брод
									
	
					Регионален натпревар во организација на ЗЕМСУ
									
	
					Саем за вработување, практикантство и стипендии
									
	
					СОТУ ,,Ѓорѓи Наумов”- Битола го одбележа 21 Март- Светскиот ден на поезијата
									
	
					21.03.2024 Денот на екологијата
									
	
					Зајакнување на улогата на младите во општина Битола
									



		Реализирани активности
			Потпишан меморандум за соработка со ТЕЛИНКС – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Синпекс – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со ФОД Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со НВО „Сфера“ – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со МЕПСО

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Коалицијата на младински организации СЕГА – Прилеп

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Економски факултет – Прилеп

[image: ]

Соработка со НВО ГЕТ ИНОВАЦИЈА – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Здружението ГАНИМЕД – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со АД ЕЛЕМ и РЕК Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со „Монтинг инженеринг“ ДОО – Битола

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Логинг електроникс ДОО – Скопје

[image: ]

Потпишан меморандум за соработка со Мави Текник од Измир, Турција

[image: ]

Потпишан договор со Амбасадата на Република Германија за опремување на кабинети

[image: ]

Соработка со Електро Тинтле

Соработка со Кромберг и Шуберт

[image: ]



		Стоп за насилството
			[image: Стоп за Насилството]

		Сертификат за животна средина
			[image: ]
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		Награда „Киро Галевски“ за најдобрите математичари
			[image: ]

За најдобрите математичари на СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ – Битола



		Временска прогноза
Битола
17°Partly Cloudy

FriSatSun
18°C / 5°C
19°C / 9°C
18°C / 2°C


Weather forecast Bitola,  ▸

60 – годишна образовна традиција
			[image: ]



		Помагатели на училиштето
			[image: ]
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		Корисни Линкови
				[image: Примена на ИКТ во образованието]
	[image: Е-Дневник]
	[image: Office 365]
	[image: Матура]
	[image: Општина Битола]
	[image: Министерство за образование и наука]
	[image: Биро за развој на образованието]
	[image: Центар за стручно образование и обука]
	[image: Центар за образование на возрасни]
	[image: Фонд за иновации и технолошки развој]
	[image: ]



		Промоција на Технички факултет Битола
https://www.youtube.com/watch?v=idn8zWRW0Ls
Архива
		Архива
		Select Month
 March 2024 
 February 2024 
 December 2023 
 November 2023 
 October 2023 
 September 2023 
 August 2023 
 June 2023 
 May 2023 
 April 2023 
 March 2023 
 February 2023 
 January 2023 
 December 2022 
 November 2022 
 October 2022 
 September 2022 
 June 2022 
 May 2022 
 April 2022 
 March 2022 
 February 2022 
 January 2022 
 December 2021 
 November 2021 
 October 2021 
 September 2021 
 August 2021 
 June 2021 
 May 2021 
 April 2021 
 March 2021 
 February 2021 
 January 2021 
 December 2020 
 November 2020 
 October 2020 
 September 2020 
 July 2020 
 June 2020 
 May 2020 
 March 2020 
 February 2020 
 January 2020 
 December 2019 
 November 2019 
 October 2019 
 September 2019 
 July 2019 
 June 2019 
 May 2019 
 April 2019 
 March 2019 
 February 2019 
 January 2019 
 December 2018 
 November 2018 
 October 2018 
 September 2018 
 August 2018 
 July 2018 
 June 2018 
 May 2018 
 April 2018 
 March 2018 
 February 2018 
 January 2018 
 December 2017 
 February 2017 
 December 2016 
 May 2016 
 March 2016 
 February 2016 
 October 2015 
 June 2015 
 March 2015 
 January 2015 
 June 2014 
 May 2014 
 March 2014 
 February 2014 
 September 2013 
 May 2013 
 December 2012 
 May 2012 
 February 2012 
 January 2012 
 December 2011 
 November 2011 
 October 2011 




			Активност
	301538Вкупно посети:
	1103Месечни посети:
	2Моментално активни корисници:


	

	


		

				

				
		

	
		
			
				
					Контакт
			Ул. “Михајло Андоновски” бр. 1, Битола

047/609-708
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